JIDELNICEK [y
od 06.10.2025 do 10.10.2025 \ & v/
N i
Pondéli 6.10.2025 o,
dopol. sv. dyriovy chléb, pomazanka z tunaka, Svestka, mléko fol
obsahuje alergeny: 01,03,04,07 "/ e,
obéd 1 polévka z Cervené CoCky, zapeCené téstoviny se zeleninou, frut;;élka .
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,12 ]

odpol. sv. rohlik s maslem a Sunkou, hruska, mléko !
obsahuje alergeny: 01,03,07 [

Utery 7.10.2025

dopol. sv. domaci babovka, jablko, bila kava
obsahuje alergeny: 01,03,07,12

obéd 1 polévka porkova,gnocchi s kurecim masem v houbové omacce;
voda se sirupem
obsahuje alergeny: 01,03,07

odpol. sv. chléb s pomazankovym maslem s mrkvi, €aj
obsahuje alergeny: 01,03

Stfeda 8.10.2025

dopol. sv. knuspi s tavenym syrem, okurek, ovocny Caj
obsahuje alergeny: 01,03,07

obéd 1 polévka frankfurtska, rybi karbanatky s bramborovou kasi, jahodovy
obsahuje alergeny: 01,03,04,07

|
.--"""F

odpol. sv. celozrnny rohlik, pomazanka z kufeciho masa, paprika, mléko |\ . -
obsahuje alergeny: 01,03,07 {:H: = (X ..,‘
H o

Ctvrtek 9.10.2025 |
dopol. sv.  chléb, pomazénka $kvarkova, rajée, mléko , /

obsahuje alergeny: 01,03,07 | I/ |
obéd 1 kureci vyvar s nudlemi, veprové po znojemsku, dusena ryze, salat vo;x/'

se sirupem
obsahuje alergeny: 01,03,07,09,12

odpol. sv. ovocna presnidavka s piskoty, banan, Caj s medem ™~
obsahuje alergeny: 01,03,07

Patek 10.10.2025 Pl

dopol. sv. rohlik, pomazanka mozajkova, ovocné granko |
obsahuje alergeny: 01,03,07,10,12 i .

obéd 1 polévka mrkvova, fazolovy gulas s chlebem, frutelka-
obsahuje alergeny: 01,03,07, 09 12 N

odpol. sv. chléb, pomazanka budapestska jablko, mléko f"d"
obsahuje alergeny 01,03,07 ,. —
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Seznam alergenu:

01
03
04
06

Obiloviny obsahujici lepek
Vejce

Ryby

Sojové boby

07
09
10
12

Mléko

Celer

Hofrcice

Oxid sificity a sifiCitany



